DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI
EDIÇÃO Nº 006 – JAN/2023                CUITEGI/PB, SEXTA-FEIRA, 13 DE JANEIRO DE 2023                                      Pág. 01

ATOS DO PODER EXECUTIVO
PREFEITO GERALDO ALVES SERAFIM

REPUBLICADO POR INCORREÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI/PB

AVISO DE CADASTRAMENTO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI - ESTADO DA

PARAÍBA, torna público para conhecimentos de quantos possam interessar

que o Cadastro Municipal de Fornecedores e Prestadores de Serviços, está

permanentemente aberto as novas inscrições, bem como para a renovação dos
já cadastrados, tudo em conformidade ao que preceitua o Art. 34, da Lei Federal

nº 8.666/93, de 21 de junho de 1.993 e suas alterações posteriores. Maiores

informações poderão ser obtidas junto à Comissão Permanente de Licitação –
CPL, sediada à Rua Nossa Senhora do Rosário, 35 – Centro – Cuitegi/PB, no

horário das 08h00min às 12h00min, dos dias úteis.

Cuitegi/PB, 12 de janeiro de 2023.

GERALDO ALVES SERAFIM – Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI/PB

AVISO DE LICITAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS 01.2023.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI/PB, através de

sua CPL – (Comissão Permanente de Licitação), comunica a quem possa

interessar que, nos termos da Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores, fará
realizar no dia 03.02.2023, às 09h00min, em sua Sala, Prédio Sede da

Prefeitura Municipal, Rua Nossa Senhora do Rosário, 35, Centro – Cuitegi/PB,

Licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS, de n.º 01.2023, TIPO:
Menor Preço, REGIME DE EXECUÇÃO: Empreitada por Preço Global,

destinada a contratação de empresa do ramo pertinente para Pavimentação em

Paralelepípedos de Ruas para o Município de Cuitegi, conforme Termo de
Convênio nº 0175/2022, celebrado com o Governo do Estado da Paraíba através

da Secretaria de Estado do desenvolvimento e da Articulação Municipal e

Prefeitura Municipal de Cuitegi/PB. Valor estimado dos serviços: R$

113.538,18 – Cento e treze mil quinhentos e trinta e oito reais e dezoito

centavos. 21.000 – 26.782.0006.1027 – 4.4.90.51 – Obras e Instalações.

Demais esclarecimentos e Cópia do Edital poderão ser obtidos no endereço
retro mencionado, em dias úteis, no horário compreendido de 08h00min às

12h00min. sites: www.cuitegi.pb.gov.br / tce.pb.gov.br

 Cuitegi/PB, 13 de janeiro de 2023.

DIEGO SILVA DE OLIVEIRA - Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI

PODER EXECUTIVO
PREFEITO GERALDO ALVES SERAFIM

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

EDIÇÃO Nº 006 – JAN/2023
CUITEGI/PB, SEXTA-FEIRA, 13 DE JANEIRO DE 2023

http://www.cuitegi.pb.gov.br/